
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 273 

din 12 iunie 2008 

 

privind numirea Comisiei de recepţie  pentru lucrarea  « Mansardare - amenajare 

pod la Palatul Administrativ al Judetului Cluj , aripa Est - Consiliul  Judetean » 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 7461  din 12.06.2008, întocmit de către Direcţia Urbanism 

privind numirea Comisiei de Recepţie a lucrării « Mansardare - amenajare pod la Palatul 

Administrativ al Judetului Cluj , aripa Est - Consiliul  Judetean », lucrare aprobata prin 

Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 195/25.10.2006   

Ţinând seama de prevederile art. 7 din HG nr. 273/1994, privind aprobarea 

Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu 

completăre şi modificările ulterioare. 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală,  republicata, cu modificarile si completarile ulterioare 

 

 

DISPUNE: 

 

Art.1.  Se constituie Comisia de recepţie pentru obiectivul  « Mansardare - amenajare 

pod la Palatul Administrativ al Judetului Cluj , aripa Est - Consiliul  Judetean »  în următoarea 

componenţă:  

 

Preşedinte:          Muresanu Anda Mihaela-sef serviciu  Consiliul Judetean Cluj 

Membri:           Stan Sorin - Reprezentant Consiliul Local Cluj - 

Crisan Smaranda - consilier Consiliul Judetean Cluj  

Rusu Augustin - sef serviciu  Consiliul Judetean Cluj 

Marchis Marius - Director executiv in cadrul Directiei judetene pentru 

Cultura Culte si Patrimoniu Cultural National Cluj 

 

Art. 2. Recepţia lucrărilor se va efectua la data 16.06.2008. ora 12.00 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1.   

 

 

 

 



               AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,               SECRETAR AL JUDEŢULUI CLUJ                                                                        

 Marius Petre Nicoară     Măriuca Pop 

 
 


